

# Årsredovisning

för

## SolfilmsOhlsson AB

556139-5582

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Karlsson, Styrelseledamot  
2024-03-22

Styrelsen för SolfilmsOhlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver montage, service och försäljning av fönsterfilm för transportfordon och fastigheter. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper, handel och förvaltning av fast egendom.

Bolaget är helägt dotterbolag till Bara Bäst Invest I karlstad AB, org: 556941-3700, med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 450       | 2 029       | 1 844       | 2 157       |
| Resultat efter finansiella poster | 68          | 130         | -2          | 265         |
| Soliditet (%)                     | 26,1        | 37,9        | 38,0        | 42,3        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 20 000                  | 138 787                        | 1 467                     | <b>210 254</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 1 467                          | -1 467                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 79 447                    | <b>79 447</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>20 000</b>           | <b>140 254</b>                 | <b>79 447</b>             | <b>289 701</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 140 254        |
| årets vinst            | 79 447         |
|                        | <b>219 701</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 219 701        |
|                        | <b>219 701</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 2 449 523                 | 2 029 352                 |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 86 909                    | 50 748                    |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>2 536 432</b>          | <b>2 080 100</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                      |     | -1 070 381                | -736 267                  |
| Övriga externa kostnader                          |     | -706 498                  | -525 048                  |
| Personalkostnader                                 | 3   | -621 917                  | -594 515                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -47 967                   | -85 121                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-2 446 763</b>         | <b>-1 940 951</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>89 669</b>             | <b>139 149</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 388                       | 764                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |     | -22 072                   | -9 494                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>-21 684</b>            | <b>-8 730</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>67 985</b>             | <b>130 419</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag                             |     | 0                         | -120 000                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                |     | 52 000                    | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                |     | <b>52 000</b>             | <b>-120 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>119 985</b>            | <b>10 419</b>             |
| <b>Skatter</b>                                    |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                           |     | -40 538                   | -8 952                    |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>79 447</b>             | <b>1 467</b>              |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 421 969           | 10 146            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>421 969</b>    | <b>10 146</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>421 969</b>    | <b>10 146</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 128 685           | 125 235           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>128 685</b>    | <b>125 235</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 164 818           | 175 060           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 220 214           | 162 830           |
| Övriga fordringar                             |            | 32 837            | 34 656            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 14 410            | 48 759            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>432 279</b>    | <b>421 305</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 204 209           | 160 597           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>204 209</b>    | <b>160 597</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>765 173</b>    | <b>707 137</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 187 142</b>  | <b>717 283</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                                      | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                                       |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                                |            |                   |                   |
| Aktiekapital  |            | 50 000            | 50 000            |
| Reservfond  |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                          |            | <b>70 000</b>     | <b>70 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                                 |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                                       |            | 140 254           | 138 787           |
| Årets resultat  |            | 79 447            | 1 467             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                           |            | <b>219 701</b>    | <b>140 254</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                                 |            | <b>289 701</b>    | <b>210 254</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                               |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                                      |            | 26 000            | 78 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>                         |            | <b>26 000</b>     | <b>78 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                               |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                        | 5, 6       | 288 359           | 0                 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 176 375           | 236 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                         |            | <b>464 734</b>    | <b>236 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                               |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                        | 6          | 34 068            | 0                 |
| Leverantörsskulder  |            | 317 813           | 104 721           |
| Skatteskulder   |            | 5 483             | 0                 |
| Övriga skulder  |            | 32 843            | 71 808            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter              |            | 16 500            | 16 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                         |            | <b>406 707</b>    | <b>193 029</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                     |            | <b>1 187 142</b>  | <b>717 283</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

|                                     | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 390 594        | 0          |
|                                     | <b>390 594</b> | <b>0</b>   |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 23 500         | 168 500        |
| Inköp   | 459 790        | 215 000        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | -360 000       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>483 290</b> | <b>23 500</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -13 354        | -81 382        |
| Försäljningar                                   | 0              | 153 149        |
| Årets avskrivningar                             | -47 967        | -85 121        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-61 321</b> | <b>-13 354</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>421 969</b> | <b>10 146</b>  |

#### Not 5 Långfristiga skulder

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|--|----------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 152 087        | 0          |
|  | <b>152 087</b> | <b>0</b>   |

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 322 427 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 288 359        | 0          |
|                                    | <b>288 359</b> | <b>0</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 34 068         | 0          |
|                                    | <b>34 068</b>  | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Karlstad 2024-03-22

*Martin Karlsson*  
Martin Karlsson  
Ordförande